令和元年度第1回鞍手町まち・ひと・しごと創生総合戦略推進委員会次第

日時:令和元年8月5日(月)午前10時30分~ 場所:鞍手町役場議会議事堂 1. 開 会 2. 委嘱状の交付 3. 町長あいさつ 4. 委員及び推進本部員等の紹介【資料7・資料8】 5. 委員長及び副委員長の選出 6. 議 事 (1) 平成30年度総合戦略の取り組みについて【資料1】 (2) 第2期総合戦略について【資料2】 (3) 鞍手町人口ビジョンと現状について【資料4】 (4) まちづくりに関する住民アンケート(中間報告)について【資料5】 (5) 今後のスケジュールについて【資料6】

7. 閉 会

(6) その他

** 配布資料 **

- 第1回鞍手町まち・ひと・しごと創生総合戦略推進委員会次第
- 【資料1】鞍手町まち・ひと・しごと創生総合戦略【平成30年度報告書】
- 【資料2】まち・ひと・しごと創生基本方針2019について
- 【資料3】「持続可能な開発目標」(SDGs) について
- 【資料4】鞍手町の人口ビジョンと現状
- 【資料5】まちづくりに関する住民アンケート(中間報告)
- 【資料 6】 鞍手町総合計画、まち・ひと・しごと創生総合戦略及び行財政改革策定 に係る体制と今後のスケジュール
- 【資料7】鞍手町まち・ひと・しごと創生総合戦略推進委員会設置要綱・委員名簿
- 【資料8】鞍手町まち・ひと・しごと創生総合戦略推進本部設置要綱・名簿等